
wYBoRY UZUPEŁNIAJĄCE Do RADY GMINY w GMINIE Do 20 TYS. MIESZKANCoW

PRoToKÓŁ Z wYBoRoW

do Rady Gminy Rajcza sporządzony dnia 20 stycznia 2019 r. przez Gminną Komisję Wyborczą w Rajczy.

I. Wybory uzupełniające do Rady Gminy Rajcza zarządzono w jednym okręgu wyborczym, w którym wybierano 1

radnego.
II.@je:

@

III. Komisja potwierdza, iz otrzymała 1 protokół głosowania od 1 obwodowej komisji wyborczej ds. ustalenia wyników
ia. Na Dodstawie tego protokołu Komisia ustaliła następuiące dane zbiorcze Z głosowania

1
Liczba wyborców uprawnionych do głosowania (umieszczonych w spisie,
z uwzględnieniem dodatkowych formularzy) w chwili zakończenia głosowania

6 2 D,)

la w tym umieszczonych w części A spisu wyborców (obywatele polscy) 6 z aJ

1b
w tym umieszczonychw części B spisu wyborców (obywatele UE niebędqcy
obywatelami polskimi)

0

2

Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania
(Iiczba podpisów w spisie oraz adnotacje o wydaniukarty bez potvvierdzenia
podpisem w spisie)

1 7 4

2a w tym w części A spisu wyborców (obywatele polscy) 1 7 4

2b
w tym w części B spisu wyborców (obywatele UE niebędący obywatelami
polskimi)

t< 0

3

Liczba wyborców głosujących przez pełnomocnika (Iiczba kart do głosowania
wydanych na podstowie aktów pełnomocnictwa otrzymanych przez obwodowe
komisj e wybor cze ds. przeprow adzenia głosow ania)

0

4 Liczba wyborców, którym wysłano pakiety wyborcze 0

rJ Liczba otrzymanych kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym 0

Jd
Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których nie było
oświadczenia o osobistym i tajnym oddaniu głosu

0

sb
Liczba kopert zwrotnyclr w głosowaniu korespondencyjnym, w których
oświadczenie nie było podpisane przez wyborcę

0

5c
Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których nie było
koperty na karty do głosowania

* 0

sd Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym' w których
znajdowała się niezaklejona koperta na karty do głosowania

0

5e
Liczba kopert na karty do głosowania w głosowaniu korespondencyjnym
wrzuconych do urny

0

6 Liczba kart wyjętych z urny 1 7 4

6a
w tym liczba kart wyjętych z kopert na karty do głosowania w głosowaniu
korespondencyjnym

t< 0

7
Liczba karl niewaznych (innych niż urzędowo ustalone lub nieopatrzonych
p ieczęc i q obw o dow ej komisj i wyb or c zej ds. pr zepr ow ą dzenia gło sow a ni a)

0
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IV. Komisja na podstawie protokołu wyników głosowania w obwodzie sporządziła zestawienie wyników głosowania w

okręgu wyborczym i ustaliła następujące wyniki wyborów.

okręg wyborczy nr 6 obejmujący 1 mandat.

Wybory odbyły się.
Głosowanie przeprowadzono.

2. Na poszczególne listy kandydatów i kandydata z tych list oddano następującą liczbę głosów waznych:

Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymała i radną została wybrana:

CIEPŁY Barbara Krystyna
zgłoszonaprzez Kww RAZEM DLA GMINY RAJCZA' Lista nr 5

6 f.)

Ó Liczba kart ważnych 1 7 4

I Liczba głosów niewaznych (z kart ważnych) * 2

9a
w tym Z powodu postawienia znaku ,,X'' obok nazwiska dwóch lub większej liczby
kandydatów z róznych list

0

9b w tym z powodu niepostawienia znaku ,,X" obok nazwiska zadnego kandydata 2

9c
w tym Z powodu postawienia znaku ,,X'' wyłącznie obok nazwiska skreś1onego
kandydata (art. 436 ś 1 Kodeksu wyborczego)

0

10
Liczba głosów ważnych oddanych łącznie na wszystkie listy kandydatów
we wszYstkich okręgach wyborczych

1 7 2

1 Liczba głosów ważnych 1 7 2

1
KUROWSKI Ryszard Andrzej
zgłoszony przez KWW KUROWSKI' Lista nr 1

4 3

2
RYŁKO Bartosz Aleksander
zgłoszony przez KWW B. RYŁKO' Lista nr 2

1 4

a.)
RYBARSKA Anna
zgłoszona przez KWW RAJCZA NASZA MAŁA oJCzyZNA, Lista nr 3

2 5

Ą
PIEC Wojciech Andrzej
zgłoszony przez KWW-JANOCI, Lista nr 4

2 7

5
CIEPŁY Barbara Krystyna
zgłoszonaprzez KWW RAZEM DLA GMINY RAJCZA, Lista nr 5

6 aJ
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V.-)Adnotacja o wniesieniu uwag przez mężów zaufania z wymienieniem konkretnych
wpisać ,,brak zarzutów'' lub ,,brak męzów zaufania'': brak mężów zaufania

VI.-)Adnotacja o wniesieniu uwag przez członków Komisji z wymienieniem konkretnych
wpisać ',brak zarzutów": brak ząrzutów

VII.-) Inne uwagi; jeżeli nie ma, wpisać ,,brak uwag'': brak uwag

Przy sporządzeniu protokołu obecni byli członkowie Komisji:
1) Zabnicka Janina Renata - Przewodniczący

2) Derus Łukasz - Zastępca Przewodniczącego

3) Blachura Lidia Anna - Członek

4) Kocoń Anna Agnieszka - Członek

5) Kręcichwost Beata Dorota - Członek

6) Kruczyńska Róża - Członek

7) Lach Irena - Członek

8) Rachtan Elżbieta Dorota - Członek

9) Zawada Małgorzata Alicja - Członek

Załączniki:
Zestawienie wyników głosowania z 1 okręgu wyborczego.
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+) Jeżeli heść dotycząca danego punktu nie mieści się na fomu]aEu, należy dołączyć ją do protokołu, zaznaczając to w odpowiednim punkcie prctokołu
**) w razie zgłosze|ria uwag pnez mężów zaufania lub członków Komisji, stanowisko Komisji do zaŹutów należy dołączyć do protokołu.
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